
 
©  PKS - 2010 

č.č.č.č.    9999    
2002002002009999     ––––     10101010  

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz  

Redaktor:  Ing.  J iř í  Ujhelyi ,  e -mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 26. Dubna 2010

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV    
JednáníJednáníJednáníJednání    VV a VV a VV a VV a STK STK STK STK dne dne dne dne 21212121. . . . 4444. 2010. 2010. 2010. 2010    

1. 1. 1. 1. Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

Divize AS: 

STK projednala podnět SKKS k plnění podmínek 
pražských družstev v Divizi AS s tímto výsledkem: 

KK Konstruktiva - Splněno dle bodu a/ podmínek. 
KK Slavia - Splněno dle bodu a/ podmínek. 
SC Radotín - Splněno dle bodu b/ a d/ podmínek. 
Sokol Vršovice - Splněno dle bodu b/ podmínek. 

Předseda VV PKS P. Firek zajistí platbu směrem k SKKS 
za start pražských družstev v Divizi AS ve smyslu závěrů 
jednání s SKKS 14. 5. 2008. 

Soutěže PKS: 

V pražských soutěžích je odloženo ještě 8 utkání. Z toho 
v soutěži MP 1 – 3 utkání, MP 4 - 5 utkání. 

STK připomíná, že všechna odložená utkání musí být 
sehrána v souladu s Rozpisem soutěže do konce jarní 
části. K dispozici nejsou žádné náhradní termíny po 
odehrání posledního kola. 

2222. P. P. P. Přeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstev    

POKORNÝ Josef 01404 SK Rapid A  29.3.10 
DUŠEK Jan 20087 SC Radotín B  07.4.10 
PECHA Tomáš 07776 S. Admira B  08.4.10 
KAŠPAR David 01237 TJ Praga  14.4.10 
DUBSKÝ Martin 11628 AC Sparta B  15.4.10 

3333. Naši oslavenci . Naši oslavenci . Naši oslavenci . Naši oslavenci     

V měsíci květen 2010 slaví svoje narozeniny: 

INOVÁK Jaroslav  TJ Zentiva 60 
UNGER Julius  S. Žižkov 60 
FOŘTOVÁ Lidmila  KK Slavia - 
SCHILDER Jan  TJ Radlice 60 
BÍLKA Jiří  S. Admira 60 
ZMÁTLÍK Rudolf  VŠTJ FS 60 
KUČERA Vladimír  Konstruktiva 55 

 
 
 
PELCMANOVÁ Ivana  

 
 
 
TJ Praga 

 
 
 
- 

KRAČMER Ladislav  PSK Union 50 
BREJCHA Zdeněk  S. Rudná 45 
VĚCHTÍK Antonín  SK Rapid 45 
PICKA Jan KK  Slavoj 45 
KREJZA Antonín  S. Vršovice 45 
PETRÁŠKOVÁ Kateřina  SK Rapid - 
KLEČKA Vít I.PSKN 45 
PESL Tomáš  S. Rudná 40 
VILÍMOVSKÝ Zbyněk  S. Vršovice 40 
KOUBOVÁ Blanka  KK Slavoj - 

4444. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční 12. 5. 2010 od 17 
hodin na Meteoru. 

Ženy Slavie Mistryně ČR 2009Ženy Slavie Mistryně ČR 2009Ženy Slavie Mistryně ČR 2009Ženy Slavie Mistryně ČR 2009----10101010 

 

Je dobojováno. Další soutěžní ligový ročník je za námi. 
Mistrovský titul putuje opět do pražského Edenu. Slavia 
Praha si titul zajistila již jedno kolo před koncem. Ženy 
Slavie opět potvrdily svoje kvality a do své sbírky si tak 
přidaly mistrovský titul s pořadovým číslem 14. 
Blahopřejeme k titulu !!!         



 
©  PKS - 2010 

Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010    
ŽENY – družstva, V. Popovice,  17.4.2010 

 

Téměř na den přesně se po roce sešla ve V. Popovicích 
družstva žen. Na pěkně připravené kuželně se oproti 
loňsku sešla tentokráte jen 4 družstva. 
Také letos byly k vidění kvalitní výkony. Více než polovina 
hráček se dostala přes hranici 400.  Průměr přes 400 měla 
s výjimkou Zentivy všechna startující družstva. 
Loňský mistrovský tým S. Rudná letos nestartoval a tak se 
cesta k titulu otevřela týmu Uhelných skladů, který po roční 
přestávce stanul opět na stupni nejvyšším. V dramatickém 
boji o stříbro byly nakonec šťastnější ženy Slavoje Praha, 
bronz braly ženy Unionu. Nejvyšší výkon předvedla  
J. Dušková z vítězného týmu Uhelných skladů, která 
porazila celkem 449 kuželek. Vítězné družstvo Uhelných 
skladů  nemá zájem postoupit do 3. ligy žen. 
 

1 Uhelné sklady Praha Plné Dor. Chyby Celkem 

 Dušková Jana 305 144 3 449 

 Kudějová Jitka 278 111 10 389 

 Nováková Vlasta 310 115 11 425 

 Kafková Jindra 295 115 8 410 

  Celkem 1188 485 32 1673 

2 Slavoj Praha Plné Dor. Chyby Celkem 

 Průšová Jana 287 119 12 406 

 Koubová Blanka 272 132 6 404 

 Kuklová Danuše 277 117 4 394 

 Matoušková Markéta 289 129 4 418 

  Celkem 1125 497 26 1622 

3 PSK UNION Praha Plné Dor.  Chyby Celkem 

 Pytlíková Květuše 289 96 11 385 

 Mansfeldová Jiřina 312 122 6 434 

 Dymáčková Markéta 272 130 10 402 

 Fremrová Jarmila 288 105 11 393 

  Celkem 1161 453 38 1614 

4 TJ ZENTIVA Praha Plné Dor. Chyby Celkem 

 Štefanová Věra 251 98 13 349 

 Fialová Eliška 255 101 10 356 

 Krausová Lenka 287 131 2 418 

  Havrdová (V. Popovice) 286 138 1 424 

  Celkem 1079 468 26 1547 

MisMisMisMistrovství Prahy 2010trovství Prahy 2010trovství Prahy 2010trovství Prahy 2010    
SENIORKY – Konstruktiva, 1.-2.4.2010 

 

V kategorii seniorek se letos na startu na kuželně 
Konstruktivy v Braníku postavilo celkem 19 hráček, což je  
o 5 hráček více, než v minulém roce. Mistrovství v této 
kategorii hrály seniorky současně se seniory, což určitě 
přidalo soutěži na zajímavosti.  Mezi startujícími hráčkami 
chyběla obhájkyně titulu J. Zimáková ze S. Rudná, 
nechyběly však mistryně z předchozích ročníků (2006, 
2005, 2003 - Zichová a 2004 - Barchánková). 

Také v této kategorii plně využily znalosti drah domácí 
hráčky. Titul vybojovala po kvalitním výkonu Zichová  
z Konstruktivy o 5 kuželek před svojí a spoluhráčkou 
Barchánkovou, bronz ve vyrovnaném souboji získala 
Novotná ze Sokola Rudná. I v dalším pořadí byly k  vidění 
velice vyrovnané souboje. V jednom případě rozhodovala o 
pořadí lepší dorážka. V desetileté historii této kategorie je 
jednoznačně nejúspěšnější hráčkou letošní Mistryně  
L. Zichová, která získala již svůj 4 titul a stále potvrzuje 
svoje hráčské kvality. 

Na Mistrovství ČR seniorek dne 1.5.2010, které se 
uskuteční v Rokycanech, byla Praze přidělena 2 místa. 

 

 

Mistryně Prahy 2010 L. Zichová – KK Konstruktiva Praha. 
  



 
©  PKS - 2010 

Poř. Hráčka Oddíl P D Ch Celkem 
1 L. ZICHOVÁ Konstruktiva 367 183 9 550 
2 E. BARCHÁNKOVÁ Konstruktiva 369 176 4 545 
3 A. NOVOTNÁ S. Rudná 370 156 9 526 
4 L. FOŘTOVÁ KK Slavia 366 157 7 523 
5 K. SVOBODOVÁ AC Sparta 334 184 7 518 
6 M. DYMÁČKOVÁ PSK Union 362 156 13 518 
7 J. HAVRDOVÁ V.Popovice 351 166 10 517 
8 K. DVOŘÁKOVÁ SC Radotín 351 159 10 510 
9 A. SAILEROVÁ KK Slavoj 358 151 8 509 

10 J. ŠPIČKOVÁ S. Vršovice 343 151 12 494 
11 E. HUCKOVÁ SC Radotín 342 149 6 491 
12 E. MAŘÁNKOVÁ S.  Rudná 339 148 15 487 
13 M. DVOŘÁKOVÁ S. Rudná 340 141 13 481 
14 N. MAJEROVÁ KK Slavia 350 130 13 480 
15 T. VYDROVÁ SC Radotín 322 155 12 477 
16 J. VYKOUKOVÁ PSK Union 341 106 25 447 
17 M. RUNTSCHOVÁ PSK Union 327 112 15 439 
18 M. BOUCHALOVÁ PSK Union 317 112 15 429 
19 J. MANSFELDOVÁ PSK Union 174 67 7 241 

Rozhodčí:   K. Ivanko  
Zástupce VV PKS:  K. Ivanko 

MiMiMiMistrovství Prahy 2010strovství Prahy 2010strovství Prahy 2010strovství Prahy 2010 

SENIOŘI – Konstruktiva, 1.-2.4.2010 

 

Tradičně největším maratónem v rámci Mistrovství Prahy 
jednotlivců byla opět kategorie Seniorů. Letos v něm 
startovalo rekordních 48 hráčů, což se nemohlo odehrát 
opravdu nikde jinde než na Konstruktivě. 
Titul obhajoval Stašák ze Slavoje, na startu však nechyběli 
ani loňští medailisté Borkovec a Králík z Konstruktivy 
včetně několika Mistrů z předchozích ročníků (2008 - 
Knobloch, 2007 - Kněžourek,   2005 - Pleticha, 2004+2003 
- Doubrava a  2002 Rusín). Tedy opravdu celá plejáda 
borců. 
Na kvalitně připravených dráhách  jsme viděli řadu velice 
kvalitních výkonů. Na řadě zejména neligových hráčů však 
bylo opět znát, že disciplínu 120 h.s. si zahrají jen jednou 
za rok a to pravě na tomto Mistrovství. 

Domácího prostředí dokonale využili hráči domácí 
Konstruktivy, kteří obsadili stupně vítězů. Špičkový výkon 

předvedl zejména nový Mistr Prahy J. Borkovec  
z Konstruktivy. Jeho výkon 621 odpovídá v přepočtu na 
100 h.s. výkonu 517 a to se určitě nepovede každý den.  
J.  Borkovec se tedy dočkal titulu a je tak nejúspěšnějším 
hráčem v této kategorii posledních let. Kromě letošního 
titulu má ještě 2 stříbra z předchozích dvou ročníků.  
V souboji o letošní stříbro byl nakonec úspěšnější J. Váňa, 
bronz vybojoval J. Pleticha, oba z Konstruktivy. V dalším 
pořadí rozhodovala mezi hráči doslova každá kuželka,  
v několika případech rozhodovala o konečném umístění 
lepší dorážka. 
Na Mistrovství ČR seniorů dne 1.5.2010, které se 
uskuteční v Teplé, byla Praze přidělena 3 místa. 

  

Poř. Jméno Oddíl P D Ch Celkem 
1 J. BORKOVEC KK Konstruktiva 378 243 2 621 
2 J. VÁŇA KK Konstruktiva 374 199 8 573 
3 J. PLETICHA KK Konstruktiva 370 195 3 565 
4 V. VOJTÍŠEK Sokol Kobylisy 366 180 4 546 
5 A. KNOBLOCH SK Uhelné sklady 348 197 1 545 
6 J. VODEŠÍIL Slavoj V.Popovice 361 184 7 545 
7 P. KILIÁN TJ Sokol Vršovice 377 166 10 543 
8 J. KRALIK KK Konstruktiv 359 183 0 542 
9 J. SCHILDER TJ Radlice 362 178 8 540 

10 A. TŮMA SK Rapid Praha 348 184 8 532 
11 A. KNĚŽOUREK KK Konstruktiva 361 170 7 531 
12 J. KAŠPAR Sokol Kobylisy 342 186 2 528 
13 J. RUNTSCH PSK Union Praha 346 179 9 525 
14 A. STAŠÁK KK Slavoj Praha 354 170 4 524 
15 F RUSÍN KK Konstruktiva 377 147 8 524 
16 P. KNAP KK Slavia Praha 360 163 5 523 
17 F. TUREČEK TJ Sokol Rudná 381 142 7 523 
18 A. DOUBRAVA KK Konstruktiva 350 171 3 521 
19 J. HORNYCH SK Uhelné sklady 373 145 10 518 
20 V. BOUCHAL PSK Union Praha 368 149 9 517 
21 J. SAHULA TJ Sokol Vršovice 370 146 11 516 
22 M. VIKTORIN AC Sparta Praha 377 139 9 516 
23 P. FIREK SK Meteor Praha 347 168 4 515 
24 L. ZELENKA KK Slavia Praha 342 171 6 513 
25 S. VESECKÝ KK Konstruktiva 341 171 8 512 
26 V. DVOŘÁK SC Radotín 366 143 14 509 
27 I. VLČEK PSK Union Praha 343 165 5 508 
28 H. CHUCHLER PSK Union Praha 364 141 11 505 
29 A. NEDBAL SK Meteor Praha 338 166 3 504 
30 M. KOCHÁNEK VŠTJ FS Praha 345 158 6 503 
31 L. KOFROŇ TJ Radlice 351 151 8 502 
32 L. POLÁK TJ Sokol Vršovice 331 169 7 500 



 
©  PKS - 2010 

33 Z. KREPS SK Meteor Praha 348 151 10 499 
34 P. JAKUBÍK PSK Union Praha 328 168 9 496 
35 V. ČERMÁK KK Konstruktiva 345 151 13 496 
36 P. MACH SK Rapid Praha 335 160 7 495 
37 M. VEJVODA VŠTJ FS Praha 336 158 4 494 
38 P. PAVLÍČEK AC Sparta Praha 345 144 12 489 
39 P. MORAVEC PSK Union Praha 340 148 7 488 
40 M. KOPAL SK Uhelné sklady 358 130 9 488 
41 F. VONDRÁČEK KK Konstruktiva 349 138 9 487 
42 K. NOVOTNÝ TJ Sokol Rudná 353 134 5 487 
43 L. SYCHRA Slavia/ZORA 360 127 18 487 
44 J. POKORNÝ SK Rapid Praha 326 150 9 476 
45 P. BAROCH PSK Union Praha 307 141 17 448 
46 Z. VACEK TJ Sokol Vršovice 323 122 17 445 
47 Z. CEPL AC Sparta Praha 334 107 20 441 
48 F. ĎURIČEK SK Meteor Praha 316 124 19 440 

Rozhodčí :   Jiři Novotný -hlavní a Jiří Hnízdil 
Zástupce VV PKS:  Jiří Novotný 

VVVVýsledkový servis soutěžíýsledkový servis soutěžíýsledkový servis soutěžíýsledkový servis soutěží    

 

DIVIZE AS 
1. Neratovice  25 21 0 4 141,0:59,0 2604 42 
2. S. Vršovice  25 17 1 7 131,0:69,0 2560 35 
3. Konstruktiva C 25 14 3 8 113,5:86,5 2535 31 
4. S. Kolín B 25 15 1 9 110,5:89,5 2529 31 
5. J. Brandýs 25 14 2 9 111,5:88,5 2517 30 
6. K. Hora B 25 14 0 11 105,0:95,0 2507 28 
7. S. Benešov B 25 13 0 12 108,5:91,5 2524 26 
8. Příbram B 25 10 5 10 98,0:102,0 2512 25 
9. KK Slavia 25 10 2 13 91,5:108,5 2528 22 

10. SC Radotín  25 10 1 14 94,5:105,5 2524 21 
11. Akuma B 25 9 2 14 88,0:112,0 2519 20 
12. Poděbrady  25 9 1 15 90,0:110,0 2516 19 
13. Č. Pečky  25 6 2 17 67,5:132,5 2449 14 
14. Kosmonosy  25 2 2 21 49,5:150,5 2474 6 

23. kolo 

Výsledky 
KK Akuma B - K. Příbram B 6:2 2548-2441 
TJ Neratovice - S. Benešov B 6:2 2632-2587 
SC Radotín - KK Slavia 2:6 2432-2473 
Konstruktiva C - S. Vršovice  odl. na 13.4.10 
S. Kolín B - S. Č.Pečky 8:0 2585-2349 
B. Poděbrady - K. Hora B 5:3 2459-2454 
Jiskra Brandýs - Kosmonosy 6:2 2536-2512 

Ve 23. kole Divize AS byla s výjimkou 1 utkání sehrána 
všechna utkání. Viděli jsme v nich 5 vítězství domácích a 1 
vítězství hostů. V Praze se hrálo derby a opět i v tomto 
kole zazpíval kanár. 

Vedoucí Neratovice doma v utkání se S. Benešov 
předvedly kvalitní výkon, a i když hosté také nehráli špatně, 
na domácí to bylo málo. Hodně vyrovnané utkání sehrál 
doma Brandýs s týmem Kosmonos. Definitivní pojistku na 
body pro domácí dal až jejich dotahovák. Naopak snadnou 
záležitostí pro domácí bylo utkání S. Kolín B s týmem  
Č. Peček, který si nakonec z Kolína odvezl kanára. Drama 
bylo k vidění v Poděbradech. Tady domácí nemají body na 
rozdávání a i tentokráte se v utkání s K. Horou B hodně 
nadřeli. Body jim zachraňoval až v závěrečném souboji 
dotahovák. Důležité body doma vydřela také Akuma B  
s Příbramí B. Domácí tu po vyrovnané úvodní sérii 
odskočili hostům ve střední části a v závěru pak potvrdili 
svoji výhru. V pražském derby podlehnul doma Radotín 
týmu Slavie. Domácí se opět dost trápili, hosté naopak 
podali velmi dobrý výkon a po zásluze si odvezli oba body. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly doma Neratovice 
(2632), ve stejném utkání předvedl hostující Benešov B 
nejvyšší výkon venku (2587). Borcem kola byl se svým 
výkonem 481 v Neratovicích benešovský Matějka. Doma 
se nejvíce dařilo Tajčovi z Akumy B s výkonem 478.  
V tabulkách TOP10 jsme tentokráte zaznamenali jen jediný 
zápis. Tím byl výkon benešovského Matějky. 

V tabulce vedou jasně Neratovice a jsou již jen krůček od 
titulu. Vršovice a Konstruktiva C mají vzájemné utkání  
k dobru. Brandýs a Kolín B budou určitě chtít ještě zaútočit 
na medailové pozice. V klidu mohou být již družstva do 7. 
místa. Také osmý Benešov a devátá Slavia jsou již zřejmě 
"za vodou". Jasná je situace posledních Kosmonos  
a možná již neřešitelná je situace předposledních  
Č. Peček. Ti ostatní musí ještě bojovat. Určitě se máme  
v závěrečných 3 kolech ještě na co těšit. V tabulce 
jednotlivců je čelo beze změn, do první desítky se 
probojoval Hašek z Benešova B. Průměr přes 400 má 71 
ze 73 hodnocených hráčů. 

24. kolo 

Výsledky 
Příbram B - J. Brandýs 4:4 2528-2526 
Kosmonosy - Poděbrady 4:4 2447-2462 
K. Hora B - S. Č. Pečky 5,5:2,5 2664-2567 
S. Kolín B - Konstruktiva C 6:2 2500-2430 
S. Vršovice - SC Radotín 7:1 2602-2426 
KK Slavia - Neratovice 0:8 2492-2659 
S. Benešov B - KK Akuma B 7:1 2779-2697 

Kompletním 24. kolem pokračovala Divize AS.  Domácí  
v něm zaznamenali 4 vítězství, hosté vyhráli 1 utkání a ve 
2 utkáních se soupeři podělili o body. Hrálo se další 
pražské derby a viděli jsme hned dvě pětistovky a 1 
kanára. 

V Edenu hostila Slavia vedoucí Neratovice a neměla to 
vůbec jednoduché. Hosté tu předváděli výborné výkony  



 
©  PKS - 2010 

a domácí přes veškerou snahu nedokázali bodovat.  
K bodům měli nejblíže v úvodním duelu, ale pak již na 
soupeře nestačili. A tak z toho byl nakonec kanár. Další 
jarní pražské derby se hrálo ve Vršovicích, kde domácí 
přivítali Radotín. A domácí opět pokračovali v kvalitních 
jarních výkonech. V polovině utkání již bylo v podstatě 
rozhodnuto a zápas se pak dohrával celkem v poklidu.  
V Kolíně domácí hostili exligovou Konstruktivu C. Tady 
bylo utkání dlouho vyrovnané. Teprve v závěru začali mít 
domácí navrch a vše dovršil svým výkonem v závěrečném 
duelu domácí dotahovák. K. Hora B doma hostila Č. Pečky, 
pro které to byl již existenční zápas. Celé 2 série to byl 
vyrovnaný duel a hosté mohli pomýšlet na zisk bodů.  
V závěrečné sérii však byli domácí jasně lepší a výhrou tak 
odsoudili hosty zřejmě k sestupu. V Příbrami, kde domácí 
přivítali Jiskru Brandýs, bylo k vidění vyrovnané utkání od 
prvního do posledního hodu. Hosté sice vedli postupně 0:3 
a téměř 70 kuželek, ale ve druhé půlce domácí přeci jen 
přidali a v závěrečném souboji dotahováků dokázali 
doslova za minutu dvanáct vydřít remízu. Benešov B doma 
opět exceloval, i když tentokráte v utkání s Akumou B 
hranici 28 stovek nepokořil. Jeho výkon byl ozdoben hned 
2 pětistovkami. To již není v Benešově nic překvapivého.  
V posledním utkání tohoto kola hrály doma Kosmonosy  
s týmem Poděbrad. Domácím již o nic nejde, ale hosté 
ještě nutně potřebují bodovat. Po vyrovnaném průběhu se 
soupeři rozešli s remízou, o které rozhodla jediná kuželka  
v závěrečné sérii. 

Nejvyšší výkon v tomto kole zaznamenal opět Benešov B 
doma (2779), venku pak ve stejném utkání Akuma B 
(2697). Jedničkou kola byl benešovský Matějka se svým 
domácím výkonem 512. Venku ve stejném utkání předvedl 
Vystrčil z Akumy B výkon 491. Do tabulek TOP10 se opět 
zapisovalo především díky utkání v Benešově. Mezi 
družstvy se doma zapsal Benešov B a venku pak Akuma B 
v Benešově a Neratovice na Slavii. Mezi jednotlivci se do 
tabulek nejlepších výkonů doma svými pětistovkami zapsali 
benešovští hráči Matějka (512) a Takáč (500), venku ve 
stejném utkání hráči Akumy B Vystrčil (491) a Tajč (481). 

Dvě kola před koncem vedou Neratovice, kterým stačí ve 
zbývajících utkáních získat jediný bod. A možná ani ten ne, 
pokud druhé Vršovice nevyhrají všechny svoje zbývající 
utkání. O 3. místo se zřejmě poperou Konstruktiva C, Kolín 
B a Brandýs. Družstva na 6. až 8. místě jsou již v pohodě. 
Na konci tabulky je však situace ještě hodně vyrovnaná.  
K sestupujícím Kosmonosům se po tomto kole přidaly  
Č. Pečky, které se mohou posunout již jen na 12. místo.  
V pořadí jednotlivců se na čele opět zkompletoval kvartet 
neratovických hráčů. Teprve za nimi se řadí nejlepší hráči 
dalších týmů. Uvidíme, co přinesou poslední dvě kola. Již  
v příštím kole může být rozhodnuto jak o letošním vítězi, 
tak o dalším sestupujícím. 

 

 

 

 

25. kolo 

Výsledky 
S. Benešov B - K. Příbram B 7:1 2781-2662 
KK Akuma B - KK Slavia 6,5:1,5 2543-2397 
TJ Neratovice - S. Vršovice 5:3 2671-2535 
Sokol Kolín B - SC Radotín 5,5:2,5 2551-2460 
Konstruktiva C - Sp. K. Hora B 3:5 2675-2707 
S. Č. Pečky - SK Kosmonosy 2,5:5,5 2482-2483 
B. Poděbrady - Jiskra Brandýs 2:6 2421-2462 

Předposlední dějství má za sebou letošní ročník Divize AS. 
V kompletně odehraném kole zvítězili 4x domácí a 3x si 
odvezli body hosté. K dispozici je také již výsledek 
dohrávaného pražského derby. Kromě několika parádních 
výkonů se zrodilo i pár překvapení. 

Šlágrem kola bylo utkání vedoucích Neratovic  
s Vršovicemi. Domácí sice mohli již být klidní, ale utkání se 
přesto či právě proto vyvíjelo lépe pro hosty. Ti tady 
postupně vedli až 1:3. V závěru ale domácí vynesli dvě 
esa, která zcela otočila vývoj utkání. Překvapení se zrodilo 
v pražském Braníku. Tady se střetla Konstruktiva C  
s K. Horou B. A k vidění byla kvalitní čísla. O výsledku se 
zřejmě rozhodlo ve druhé sérii. V té závěrečné pak již 
domácí neměli dostatek sil na zvrat v utkání. Za 
medailovými pozicemi na jaře kráčející Kolín B hrál doma  
s Radotínem. Utkání bylo poměrně vyrovnané, ale v závěru 
neměli hosté na domácí příliš šancí. Další překvapení se 
zrodilo v Poděbradech. Tady v utkání s Brandýsem 
potřebovali domácí nutně bodovat. Kromě úvodu utkání 
však předvedli slabý a křečovitý výkon, který nemohl vést  
k zisku bodů. Celkem dobře hrající hosté se tak na 
vítězství ani moc nenadřeli. Snadnou záležitostí pro 
domácí bylo opět utkání v Benešově, kde domácí Béčko 
pokračovalo v jízdě na domácí dráze a snadno přejelo 
Příbram B. A i když žádná pětistovka nepadla, byla tu  
k vidění opět parádní čísla. Akuma B hostila doma  
v existenčním utkání Slavii. Ta pro ni ale  byla snadným 
soustem. Domácí rozhodli utkání již v první sérii a pak se 
dohrávalo již celkem v poklidu. Překvapení se zrodilo také 
v posledním utkání tohoto kola, v němž předposlední  
Č. Pečky hostily poslední Kosmonosy. Oba týmy mohly 
hrát již bez nervů, přesto to bylo utkání až do posledního 
hodu. Jediná kuželka nakonec rozhodla o vítězství hostů, 
kteří se tak ze zisku 2 bodů radovali poprvé od září 2009.  
V dohrávaném pražském derby porazila doma Konstruktiva 
C po kvalitním výkonu tým Vršovic. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma opět Benešov 
B (2781), venku zářila K. Hora B na Konstruktivě  
s výkonem 2701. Mezi jednotlivci byl nejlepší Vobořil  
z K. Hory B se svým výkonem v pražském Braníku (494), 
doma se nejvíce dařilo benešovskému  Černému  
s výkonem 492. Do tabulek TOP10 se doma zapsal opět 
Benešov B, venku pak K. Hora B a Vršovice. Doma se 
zapsal do tabulek nejvyšších výkonů Černý z Benešova B 
a  venku Vobořil z K. Hory B a Řezáč z Příbrami B. 

Kolo před koncem známe letošního vítěze Divize AS. Stal 
se jím po zásluze tým Neratovic - blahopřejeme. Také  



o stříbru je již rozhodnuto. Na 2. místě jsou to Vršovice. O 
bronz se bude bojovat ještě v závěrečném kole a mají na 
něj šanci ještě 3 týmy. V klidu pak mohu 
6. do 9. místa. O dvou sestupujících je již rozhodnuto. Kdo 
však doplní Kosmonosy a Č. Pečky, se rozhodne až
v závěrečném kole. Situace je o to dramatičtější, že
sestupovat by měly nakonec 4 týmy, vzhledem k tomu, že 
ve 3. lize skončily na předposledním a tím sestupovém 
místě Uhelné sklady. Které dva týmy budou ještě 
sestupovat, se tedy rozhodne až v posledním kole mezi 
Poděbrady, Akumou B a Radotínem. Všechny tři
budou hrát venku. V jednotlivcích drží čelo "smyčcový" 
kvartet z Neratovic pře dalšími nejlepšími hráči z ostatních 
oddílů. Průměr přes 400 má 71 ze 73 hodnocených hráčů.

Divize AS – Jednotlivci po 25. k

Divize AS - JEDNOTLIVCI

1. KVAPIL Jan Neratovice 
2. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice 
3. BOŽKA Petr Neratovice 
4. PLOCEK Dušan Neratovice 
5. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 
6. ZETEK Jiří Vršovice 
7. HAŠEK Karel Benešov B 
8. PONDĚLÍČEK M. Radotín 
9. ZELENKA Luboš Sl. Praha 

10. BRDÍČKO Jan Sok. Kolín B 
11. KŘENEK Karel Brandýs 
12. VYSTRČIL Břetislav Akuma M.B. B 
13. PAVLATA Tomáš Konstruktiva C 
14. VILÍMOVSKÝ Z. Vršovice 

 

Komentář: J. Ujhelyi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
©  PKS - 2010 

o stříbru je již rozhodnuto. Na 2. místě jsou to Vršovice. O 
t ještě v závěrečném kole a mají na 

  být již týmy od  
místa. O dvou sestupujících je již rozhodnuto. Kdo 

však doplní Kosmonosy a Č. Pečky, se rozhodne až 
v závěrečném kole. Situace je o to dramatičtější, že 
sestupovat by měly nakonec 4 týmy, vzhledem k tomu, že 
ve 3. lize skončily na předposledním a tím sestupovém 
místě Uhelné sklady. Které dva týmy budou ještě 

se tedy rozhodne až v posledním kole mezi 
Poděbrady, Akumou B a Radotínem. Všechny tři týmy 
budou hrát venku. V jednotlivcích drží čelo "smyčcový" 
kvartet z Neratovic pře dalšími nejlepšími hráči z ostatních 
oddílů. Průměr přes 400 má 71 ze 73 hodnocených hráčů. 

kole 

JEDNOTLIVCI 

446,5 10 / 12 
443,0 10 / 12 
442,3 12 / 12 
441,6 10 / 12 
438,8 10 / 13 
437,3 13 / 13 
436,9 8 / 12 
436,8 12 / 12 
436,7 13 / 13 
432,5 11 / 13 
432,3 13 / 13 

 431,3 9 / 12 
 431,2 13 / 13 

431,0 12 / 13 

MISTROVSTVÍ PRAHY I

1. S. Admira A 24 
2. Astra ZMZ 24 
3. SK Meteor 25 
4. VŠTJ FS 25 
5. S. Vršovice B 25 
6. Konstruktiva D 24 
7. TJ Praga 25 
8. SK Rapid 25 
9. S. Rudná 24 

10. AC Sparta 24 
11. S. Vršovice C 24 
12. PSK Union A 24 
13. PSK Union B 24 
14. S. Žižkov 25 
15. S. Admira B 26 

25. 

Výsledky
PSK Union A - S. Admira A
AC Sparta - SK Meteor
S. Žižkov - Konstruktiva D
S. Admira B - S. Vršovice C
S. Vršovice B - TJ Praga 
SK Rapid - S. Rudná
PSK Union B - VŠTJ FS 

Také 24. kolo MP 1 bylo úspěšnější pro domácí týmy. Ty 
vyhrály celkem 5 utkání, jen 2x si body odvezli hosté. Hrálo 
se 1 derby a zrodilo se i několik docela překvapivých 
výsledků. 
Ten první hned v Rudné, kde domácí hostili lídra tabulky 
Astru. Ta vedla v polovině utkání 0:6 a 45 kuželek a zdálo 
se, že jde neochvějně za dalším vítězstvím. Ale nestačilo jí 
to. Domácí ve druhé části zatroubili k útoku a postupně 
stahovali náskok hostů. Obrat dokonal domácí dotahovák 
v dramatickém závěru, kdy těsně přehrál soupeře. Šlágrem 
kola mělo být utkání 2. a 3. celku tabulky v Kobylisích. 
Tady Admira hostila VŠTJ. Utkání však bylo jasnou 
záležitostí domácího týmu, který snadno přehrál soupeře, 
který tentokráte neměl svůj den. Nečekaně vyrovnané bylo 
utkání Meteoru s posledním Žižkovem. Domácí v polovině 
vedli již 6:0 a více než 100 kuželek. Hosté ale ve druhé 
části dokázali výborným výkonem zdramatizovat průběh 
utkání a mohli jen litovat těsné proh
dvojici. I tak tu nakonec prohráli jen o 16 kuželek. Derby se 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
17 1 6 247:137 2467 35 
16 1 7 227:157 2465 33 
15 3 7 234:166 2462 33 
16 1 8 234:166 2457 33 
14 2 9 221:179 2476 30 
13 2 9 217:167 2477 28 
13 0 12 204:196 2353 26 
12 1 12 205:195 2431 25 
10 1 13 188:196 2426 21 

9 1 14 169:215 2428 19 
9 1 14 168:216 2366 19 
9 0 15 169:215 2433 18 
7 3 14 156:228 2413 17 
8 0 17 161:239 2386 16 
7 1 18 144:272 2372 15 

. kolo 

Výsledky 
S. Admira A odl. 19.4.10 
SK Meteor 10:6 2479-2440 
Konstruktiva D 12:4 2585-2546 
S. Vršovice C 9:7 2398-2398 

 12:4 2466-2352 
S. Rudná 12:4 2638-2517 

 12:4 2446-2394 

Také 24. kolo MP 1 bylo úspěšnější pro domácí týmy. Ty 
vyhrály celkem 5 utkání, jen 2x si body odvezli hosté. Hrálo 
se 1 derby a zrodilo se i několik docela překvapivých 

en první hned v Rudné, kde domácí hostili lídra tabulky 
Astru. Ta vedla v polovině utkání 0:6 a 45 kuželek a zdálo 
se, že jde neochvějně za dalším vítězstvím. Ale nestačilo jí 
to. Domácí ve druhé části zatroubili k útoku a postupně 

Obrat dokonal domácí dotahovák  
v dramatickém závěru, kdy těsně přehrál soupeře. Šlágrem 
kola mělo být utkání 2. a 3. celku tabulky v Kobylisích. 
Tady Admira hostila VŠTJ. Utkání však bylo jasnou 
záležitostí domácího týmu, který snadno přehrál soupeře, 

rý tentokráte neměl svůj den. Nečekaně vyrovnané bylo 
utkání Meteoru s posledním Žižkovem. Domácí v polovině 
vedli již 6:0 a více než 100 kuželek. Hosté ale ve druhé 
části dokázali výborným výkonem zdramatizovat průběh 
utkání a mohli jen litovat těsné prohry v předposlední 
dvojici. I tak tu nakonec prohráli jen o 16 kuželek. Derby se 



 
©  PKS - 2010 

hrálo ve Vršovicích, kde domácí Céčko hostilo Béčko.  
I tady bylo utkání velice vyrovnané a v závěru si domácí 
stáli na vítězství, ale skvělý finiš hostujícího dotahováka  
M. Boháče jim vzal nejen vítr z plachet, ale i oba body. 
Snadnou záležitostí pro domácí bylo utkání v Braníku, kde 
se střetla domácí Konstruktiva D s předposlední Admirou 
B. Hosté tu bodovali jen v úvodní sérii, pak byli úspěšní již 
jen domácí hráči. Další překvapení se v tomto kole zrodilo 
na Karlově. Tady domácí Pragovka nestačila na Rapid. 
Domácí sice odvedli svůj standard, ale hostům to tu 
tentokráte sedlo. A tak ani závěrečný finiš, ve kterém 
domácí stáhli 81 kuželek, nemohl již nic změnit na vítězství 
hostů. V utkání týmů ze druhé poloviny tabulky porazil 
doma Union tým Sparty. Hosté tu šli v úvodu do vedení, ale 
to bylo z jejich strany vše. Domácí pak soustředěným 
výkonem dovedli utkání k jasnému vítězství. 
Nejvyšší výkony v tomto kole jsme viděli na Meteoru, kde 
domácí předvedli 2576 a hostující Žižkov 2560. Hvězdou 
kola byl tentokráte Všetečka ze Žižkova, který na Meteoru 
udělal 476, doma se nejvíce dařilo R. Kašparovi  
z Pragovky s výkonem 455. 
Na čele jsme se po 21 kolech dočkali změny. Dosud 
vedoucí Astru vystřídala Admira, díky lepšímu skóre. Astra 
má ale oproti svým soupeřům odehráno 1 utkání navíc. Do 
bojů o čelo mají stále ještě možnost zasáhnout Meteor  
a tým VŠTJ. Za poměrně klidným středem tabulky je horký 
závěr, kde jsou namočeny týmy od 10. místa. Stále nejhůře 
na tom ale je předposlední Admira B a poslední Žižkov. 
Mezi jednotlivci je čelo beze změn. Na 4. místo se 
vyhoupnul výborným výkonem na Meteoru Všetečka 

26. kolo 

Výsledky 
S. Admira A - PSK Union B 16:0 2469-2217 
VŠTJ FS -  Astra ZMZ 14:2 2524-2415 
S. Rudná - S. Vršovice B 12:4 2477-2377 
TJ Praga - S. Admira B 12:4 2409-2256 
S. Vršovice C - S. Žižkov 6:10 2383-2387 
Konstruktiva D - AC Sparta ?:? ????-???? 
SK Meteor - PSK Union A 12:4 2638-2608 

Ve 25. kole byla s výjimkou 1 utkání odehrána všechna 
utkání a ve všech byly úspěšnější domácí týmy. V tomto 
kole se hrálo také 1 derby. 
Oba vedoucí týmy v tomto kole nehrály. V Braníku hostila 
Sparta v tabulce třetí Meteor. Domácí v první části na hosty 
nestačili a za stavu 0:6 pro hosty se zdálo být již 
rozhodnuto. Ve druhé části se ale domácí výrazně zlepšili 
a konečné rozhodnutí padlo až v závěrečném souboji. I 
tady  pak dokázali domácí být lepší a vydřeli důležité body 
v boji o záchranu. Také Union B nemá body na rozdávání a 
tak v utkání s VŠTJ musel zapnout naplno. Vedení 6:0 v 
polovině utkání domácí poněkud ukolébalo  
a hosté ještě dokázali zdramatizovat závěr, ten si však 
domácí již ohlídali a připsali si tak důležité body do tabulky. 
V utkání Vršovic B s Pragovkou si domácí vytvořili 
dostatečný náskok již v první části utkání  a ve druhé již jen 
bezpečně kontrolovali vývoj utkání. V derby v Braníku se 
střetnul domácí S. Žižkov s Konstruktivou D. Utkání mělo 

velmi dobrou úroveň s kvalitními výkony hráčů. Domácí 
tentokráte vydrželi po celé utkání a tak i v závěru dokázali 
udržet svůj náskok. Výborný výkon předvedl doma Rapid, 
který si celkem s přehledem poradil s Rudnou. Ta sice 
převedla také velice solidní výkon, ale na domácí 
tentokráte neměli. V souboji týmů z konce tabulky bylo  
k vidění opravdové drama. Utkání Admiry B s Vršovicemi C 
bylo dramatické až do posledních hodů a kýžené body 
domácím vybojoval až dotahovák doslova za minutu 
dvanáct. Obě družstva měla shodný celkový výkon a tak  
o bodech pro domácí rozhodla jediná kuželka. 
Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Rapid (2638), 
venku  byla nejlepší Konstruktiva D s výkonem 2546  
v derby v Braníku. Nejvyšší výkon v jednotlivcích se povedl 
Roubalovi z Rapidu doma v Braníku (462), venku byl 
nejlepší Ostatnický s výkonem 447 v Braníku. 
V tabulce se na čele nic nezměnilo, vede Admira díky 
lepšímu skóre před Astrou. Na 3. místo se posunuly 
Vršovice B. Za krátkým a poměrně vyrovnaným středem 
tabulky se od 9. místa bojuje o udržení. Předposlední 
Admira B ztrácí 2 a poslední Žižkov již jen 3 body na trio 
týmů Rudná, Vršovice C a Union B. Do konce soutěže 
zbývá již jen 5 kol a tak boj o letošního Mistra i boj  
o udržení bude určitě ještě hodně zajímavý. 
V jednotlivcích jsou již jen minimální změny. Za vedoucí 
duo Tepličanec - Šárovec z Konstruktivy se na 3. místo 
posunul Všetečka ze Žižkova. Průměr přes 400 má ještě 
66. v pořadí Chudoba z Admiry. Celkem je zatím 
hodnoceno 90 hráčů. 

27. kolo 

Výsledky 
SK Meteor - S. Admira A 12:4 2647-2529 
PSK Union A - Konstruktiva D 6:10 2423-2485 
AC Sparta - S. Vršovice C 6:10 2468-2509 
S. Žižkov - TJ Praga 2:14 2483-2601 
S. Admira B - S. Rudná 4:12 2356-2396 
SK Rapid - VŠTJ FS 4:12 2504-2534 
Astra ZMZ - PSK Union B Odl. 

Ve 27. kole MP 1 jsme zažili pohromu pro domácí týmy. 
Domácí totiž dokázali vyhrát jen v jediném utkání.  
V dalších 5 utkáních byli lepší hosté. Poslední utkání 
nebylo pro poruchu stavěčů dohráno. 
Ve šlágru kola na Meteoru hostili vedoucí Admiru. 
Očekával se velký boj, ale domácí rozhodli utkání již  
v první části utkání. Za stavu 6:0 pak již domácí nepřipustili 
žádné větší komplikace. To bylo ale v tomto kole jediné 
vítězství domácích. Dramatické a vyrovnané bylo utkání  
v Braníku. Tady hrál domácí Rapid s VŠTJ. V první třetině 
si tu vedli lépe hosté. Domácí ve druhé třetině srovnali 
krok, ale závěr patřil opět hostům, kteří si po zásluze 
odvezli oba body. Na Unionu měli domácí v utkání  
s Konstruktivou D dobrý vstup do utkání. Pak se jim ale 
přestalo dařit, čehož hosté plně využili k získání solidního 
náskoku, který si v závěru již dokázali ohlídat. V dalším 
utkání hostil doma na jaře probuzený Žižkov tým Pragovky. 
Tentokráte ale narazil. Hosté předvedli opravdu kvalitní 
výkon a domácí mohli být rádi, že to bylo bez kanára.  



 
©  PKS - 2010 

V utkání týmů ze sestupového pásma hostila doma Admira 
B tým S. Rudná. V utkání si nejprve lépe vedli domácí 
hráči. Hostům se pak podařilo srovnat krok a tak se  
o konečném výsledku rozhodlo až v závěrečné sérii. V ní si 
vedli lépe hosté a vydřeli tak možná již rozhodující body  
k záchraně. Domácím se naopak opět přitížilo. Doma se 
nedařilo v tomto kole ani Spartě. Ta v utkání se S. Vršovice 
C předvedla sotva průměrný výkon. Hosté toho dokonale 
využili, když rozhodující ránu zasadili v souboji 
předposlední dvojice. Poslední utkání, ve kterém hrála 
Astra s Unionem B, se nedohrálo. Utkání je přerušeno po 5 
dvojicích za stavu 4:6 pro hosty. Takže ani tady nejsou 
domácí daleko od porážky. 
Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma opět Meteor 
(2647) venku byla nejlepší Pragovka, která v Braníku 
docílila výkonu 2601. Hvězdou kola byl Vávra z Vršovic C, 
který v Braníku porazil 472 kuželek. Doma se nejvíce dařilo 
Barcalovi z Meteoru s výkonem 463. 
Tabulka se po tomto kole na čele hodně vyrovnala. Vede 
Admira se dvoubodovým náskokem před triem týmů Astra, 
Meteor a VŠTJ. V něm má Astra zatím 1 utkání k dobru. 
Na stupně vítězů mohou ještě zaútočit Vršovice B. Za nimi 
začíná již klidný střed tabulky. Těžký závěr čeká družstva 
od 10. místa. Předposlední je Žižkov a poslední Admira B. 
Oba týmy však ztrácí minimum a nemusí ještě skládat 
zbraně. Mezi jednotlivci je čelo pořadí beze změn, jen na  
3. místo se po výborném výkonu v Braníku posunul  
R. Kašpar z Pragovky. Průměr přes 400 má ještě v pořadí 
66. Jahelka z VŠTJ. Zbývají tedy 3 kola do konce soutěže 
a určitě se máme na co těšit. O vítězi ani sestupujících 
není rozhodnuto. Tři kola mohou ještě hodně změnit.  

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 27. kole 

MP I - JEDNOTLIVCI 
1. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva D 446,0 10 / 13 
2. ŠÁROVEC Ondřej Konstruktiva D 433,6 11 / 13 
3. KAŠPAR Rostislav Praga 425,7 12 / 12 
4. KOCMICH Luboš VŠTJ 425,2 12 / 13 
5. VŠETEČKA Miloslav Žižkov 425,0 10 / 10 
6. KROUŽEL Ladislav Admira A 424,1 10 / 11 
7. ŠKOUDLÍN Jan Vršovice C 422,8 10 / 12 
8. MORA Radek Rudná 421,9 10 / 12 
9. NEDBAL Arnošt Meteor 421,5 10 / 11 

10. BOHÁČ Martin Vršovice B 421,4 10 / 11 
11. MAŠEK Karel Admira A 420,1 10 / 11 
12. KLIČKA Václav Sparta 419,9 11 / 11 
13. ALTMANN Jiří Union B 419,8 10 / 12 
14. VEJVODA Adam VŠTJ 418,9 12 / 13 
15. BARCAL Zdeněk Meteor 418,6 10 / 11 

Komentář: J. Ujhelyi 
 
 
 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. KK DP Praha A 27 22 0 5 303:129 2437 44 
2. Slavoj V.Popovice 27 22 0 5 296:136 2417 44 
3. KK DP Praha B 27 16 0 11 239:193 2395 32 
4. SK Uhelné sklady B 26 15 0 11 213:203 2401 30 
5. PSK Union Praha C 27 14 1 12 222:210 2392 29 
6. KK Slavia Praha B 27 13 3 11 215:217 2349 29 
7. SK Meteor Praha B 27 13 1 13 217:215 2380 27 
8. TJ Sokol Vršovice D 27 12 2 13 220:212 2363 26 
9. TJ Sokol Rudná C 27 12 1 14 200:232 2300 25 

10. KK Slavoj Praha C 27 11 2 14 200:232 2358 24 
11. SK Uhelné sklady C 27 12 0 15 200:232 2332 24 
12. SK Rapid Praha B 27 11 2 14 192:240 2349 24 
13. TJ Sokol Rudná B 27 10 1 16 196:236 2331 21 
14. TJ Sokol Žižkov B 26 8 3 15 182:234 2385 19 
15. SC Radotín B 27 9 0 18 188:244 2355 18 
16. TJ Astra ZMZ B 27 6 2 19 157:275 2357 14 

25. kolo 

Výsledky 
V.Popovice A – Union C 12 : 4 
DP A – Astra ZM B 14 : 2 
DP B – Slavoj C 10 : 6 
Slavia B – Rudná C 11 : 5 
US B – Rapid B 10 : 6 
US C – Meteor B 10 : 6 
Rudná B – Radotín B 12 : 4 
Žižkov B – Vršovice D 14 : 2 

Ve 25. kole “dvojky” byly sehrány všechny zápasy 
a všechny se odehrály v režii domácích týmů.  
Velké Popovice hrály s týmem Union C a byl to zápas 
hodně vyrovnaný. Domácí po první polovině svého 
soupeře přehrávali, ve čtvrté dvojici ukázali hosté, že 
nechtějí zápas vypustit a ještě dotahovák mohl zápas 
zremizovat, což se mu nakonec nepovedlo. Hráči DP A 
hostili poslední tým tabulky a připsali si do tabulky povinné 
dva body. Hosté vyhráli v jediné dvojici, když jim to domácí 
hráč značně usnadnil. Béčko DP hrálo doma s SHT a po 
výkonu, který předvedla obě družstva si prý všichni 
domluvili společný výlet s CK “Hledáme Sherlocka”. Nic to 
však nemění na tom, že i při takových výkonech může být 
zápas dramatický až do konce. Nakonec se rozhodovalo 
až v poslední dvojici, domácí měli štěstí, ale nechybělo 
mnoho a hosté si odvezli cenné vítězství. 



 
©  PKS - 2010 

V Edenu hrála Rudná C a podala kvalitní výkon, který však 
na první vytoužené body z venkovní kuželny nestačil. 
Zápas US B a Rapidu B se od začátku vyvíjel lépe pro 
domácí. Hosté od třetí dvojice házeli pěkná čísla a nebýt 
výpadku prvních dvou hráčů, mohlo být utkání zajímavější. 
V utkání US C a Meteoru B šlo domácím o hodně a hrálo 
se poměrně vyrovnané utkání. Domácí si připisují do 
tabulky dva velmi důležité body. Rudná B hostila Radotín B 
a hrálo se také o hodně. Pro obě družstva je každý bodový 
zisk velmi cenný, ale nakonec jsou spokojenější rudenští. 
Žižkov B si poradil doma s Vršovicemi D a připsal si tak 
další dva důležité body. 
V tabulce družstev je o postupujících téměř rozhodnuto 
(teoreticky mohou postoupit již jen tři družstva). Vedou 
Velké Popovice (1 zápas k dobru), na druhém místě jsou 
DP A se stejným počtem bodů a na třetím místě jsou DP B 
se ztrátou deseti bodů. Boj o záchranu bude jistě 
zajímavější. Na posledním místě je Astra B, která ztrácí již 
tři body. Udržení v MP 2 pro ni bude o to těžší, že hrají do 
konce sezóny s družstvy z horních pater tabulky. 
Předposlední je Rudná B a před ní je Žižkov B. Tato dvě 
družstva mají stejný počet bodů, ale Žižkov je na tom o 
zápas lépe. V klidu nemůže být ještě hodně družstev, tak 
se v boji o záchranu můžeme těšit na zajímavý závěr.  

26. kolo 

Výsledky 
Rapid B – DP B 12 : 4 
Radotín B – DP A 4 : 12 
Astra ZM B – V. Popovice A 4 : 12 
Union C – US B 6 : 10 
Meteor B – Žižkov B 12 : 4 
Vršovice D – Slavia B 16 : 0 
Slavoj C – US C 10 : 6 
Rudná C – Rudná B 6 : 10 

26. kolo bylo co do počtu výher domácích a hostů 
„remízové“. Čtyřikrát zvítězili domácí a čtyřikrát hosté. Také 
bylo dohráno utkání 17. kola.  

Radotín B přivítal doma družstvo DP A. V prvních třech 
dvojicích hráči DP domácí přehrávali, v dalších dvou 
dvojicích domácí zabrali a vypadalo to, že by mohli získat 
důležitý bod v boji o záchranu. Hostující dotahovák však 
domácímu nic nedaroval a hosté si tak odvážejí body oba. 
Velké Popovice hrály v tomto týdnu dvakrát. Poprvé se 
utkaly ve středu v Hloubětíně s DP B (odložený zápas 
17. kola) a utkání se zpočátku vyvíjelo lépe pro hosty. 
Domácí však zápas otočili a hosté si odvezli prohru. 
K druhému utkání týdne jely V. Popovice na Zahradní 
město. Zápas s Astrou B byl docela vyrovnaný a až souboj 
dotahováků určil, že si hosté odvezli celkem jasnou 
výhru. Nejvyrovnanější utkání kola bylo sehráno mezi 
Unionem C a US B. V první polovině vyhrávali svá utkání 
hosté, ve druhé polovině domácí. O celkovém vítězství tak 
rozhodoval až počet poražených kuželek a těch měli hosté 
o devět víc. Vršovice D hrály doma se Slavií B a ta opět 
dokázala, že se jí venku moc nedaří. Hosté sice v závěru 
svůj výkon trochu napravili, ale kanáru zábránit nedokázali. 
Na „zahraďáku“ hrál Slavoj C proti Uhelným skladům C 

a utkání bylo hodně dramatické. Před nástupem 
dotahováků byl stav 4:6 a 18 kuželek pro hosty. Domácí 
dotahovák si hodil na domácí dráze „osobák“ (463) a hosté 
nakonec odjeli bez bodu. V Rudné se hrálo derby a toto 
utkání mělo nevídanou podobu výsledku. Šest bodů uhrál 
hned první hráč domácích. Svého soupeře porazil o 103 
kuželek a „hostům“ tak nezbývalo (pokud chtěli pomýšlet 
na úspěch) než vyhrávat všechna ostatní utkání. 
Neuvěřitelné se stalo skutkem a všech pět hráčů béčka 
svého soupeře porazilo a zlaté body patří jim. 

V tabulce je o postupujících již rozhodnuto. První jsou po 
kratší odmlce opět DP A, druhé Velké Popovice, které mají 
stejně bodů, ale horší skóre a zbytek soutěže budou tato 
dvě družstva na dálku bojovat o první místo. Třetí místo 
patří DP B. Na konci tabulky je Astra B se 14 body  
a vypadá to s ní velmi zle (na nesestupovou příčku ztrácí 
již 4 body). Předposlední je Žižkov B, který má bodů 17, 
ale o zápas méně než ostatní ohrožené celky. 

27. kolo 

Výsledky 
DP A – Rudná C 14 : 2 
Vel.Popovice A – Radotín B 16 : 0 
US C – DP B 12 : 4 
US B – Astra B 14 : 2 
Union C – Rapid B 4 : 12 
Slavia B – Meteor B 12 : 4 
Rudná B – Vršovice D 12 : 4 
Žižkov B – Slavoj C 12 : 4 

Dvojka pokračovala 27. kolem a téměř všechna utkání byla 
v režii domácích týmů. Hosté bodovali v jednom utkání. 

Do Hloubětína přijeli hráči Rudné C k utkání s vedoucím 
celkem tabulky a ani tentokrát se nedočkali bodů z venku. 
Po nejslabším výkonu sezóny si málem odvezli kanára. 
První domácí hráč svým výkonem vytvořil nový rekord 
kuželny a posunul ho na úctyhodných (v Hloubětíně určitě) 
455. Gratulujeme !!!  Do V. Popovic přijel Radotín B, který 
je ohrožen sestupem. Od začátku dali domácí jasně 
najevo, že nic neponechají náhodě a Radotínu nadělili 
kanára. Uhelné sklady C hrály doma s třetím týmem 
tabulky. Hosté od začátku nasadili silnou sestavu a také 
mohli po prvních třech dvojicích pomýšlet na úspěch. 
Domácí se v druhé polovině zlepšili a silným závěrem 
dobyli slavné a cenné vítězství. US B hrály doma  
s poslední Astrou a od začátku bylo jasné, že body 
zůstanou na Zvonu. 

Union C přivítal doma Rapid B, který potřeboval nutně 
bodovat. První dvě dvojice ukázaly, že se jim to možná 
nepovede, ale od třetí dvojice si hosté uvědomili, že by 
nebylo špatné bodovat a utkání zvrátili ve svůj prospěch. 
Slavia B hrála doma s Meteorem B a hezkým výkonem 
přes 25 stovek nedala hostům téměř žádnou šanci na 
úspěch. Rudná B hrála doma další existenční zápas a do 
cesty se jim tentokrát postavili hráči Vršovic D. Domácí od 
začátku chápali vážnost situace, neponechali nic náhodě  
a do tabulky si připisují dva velmi důležité body. To samé 



Žižkov, který hrál doma se Slavojem C. Domácí předvedli 
výkon hodný MP 1 a nebýt zaváhání P. Váni, který má jistě 
na víc, přehodili by 2600. Nutno dodat, že hosté hráli také 
hezky a hostující dotahovák to jen potvrdil (460 je hezké 
číslo). 

V tabulce družstev došlo v čele k malé změně 
V. Popovice si v souboji o první místo s DP A polepšily 
o dva “pomocné” body ve skóre. Třetí je stále DP B, ale boj 
o toto místo bude ještě také zajímavý. Sestupující ještě 
nejsou jasní, ale Astra B má již jen teoretickou naději, další 
sestupující určí až poslední tři zápasy (Žižkov 4).
jednotlivců došlo také k malé změně. První je stále 
J. Jankovec, ale na druhé místo poskočil K. Frank 
z V. Popovic, na třetí místo se propadl K. Hnátek z DP B. 
Tito dva hráči svedou souboj o druhé místo a bude do 
konce soutěže zajímavé sledovat, který z nich bude 
nakonec druhý. 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 

MP II - JEDNOTLIVCI 
1. JANKOVEC Jiří DP Praha A 
2. FRANK Karel ml. V. Popovice A
3. HNÁTEK Karel DP Praha B 
4. FORMAN Pavel Sl. Praha B 
5. LUDVÍK Pavel DP Praha A 
6. HRDLIČKA Roman Radotín B 
7. FIŠEROVÁ Táňa US Praha B 
8. BRVENÍK Peter Žižkov B 
9. STRNAD Pavel DP Praha A 

10. ZDRAŽIL Vladimír Radotín B 
11. HAMPL Vítězslav Rapid B 
12. PETRÁČEK Jan Meteor B 
13. VÁŇA Pavel Žižkov B 
14. JAKOUBEK Otakar US Praha B 
15. MANSFELDOVÁ Jiřina Union Praha C
16. POLÁK Luboš Vršovice D 

Komentář:  P. Strnad 

 

 

 

 

 

 

 
©  PKS - 2010 

Žižkov, který hrál doma se Slavojem C. Domácí předvedli 
výkon hodný MP 1 a nebýt zaváhání P. Váni, který má jistě 
na víc, přehodili by 2600. Nutno dodat, že hosté hráli také 

potvrdil (460 je hezké 

V tabulce družstev došlo v čele k malé změně – druhé  
V. Popovice si v souboji o první místo s DP A polepšily 

dva “pomocné” body ve skóre. Třetí je stále DP B, ale boj 
avý. Sestupující ještě 

nejsou jasní, ale Astra B má již jen teoretickou naději, další 
sestupující určí až poslední tři zápasy (Žižkov 4). V tabulce 
jednotlivců došlo také k malé změně. První je stále  
J. Jankovec, ale na druhé místo poskočil K. Frank  

Popovic, na třetí místo se propadl K. Hnátek z DP B. 
Tito dva hráči svedou souboj o druhé místo a bude do 
konce soutěže zajímavé sledovat, který z nich bude 

Jednotlivci po 27. Kole 

438,7 11 / 11 
V. Popovice A 424,6 11 / 11 

424,2 11 / 11 
418,8 12 / 12 
417,7 11 / 11 
414,7 11 / 11 
412,2 10 / 10 
412,1 11 / 11 
411,3 11 / 11 
410,8 8 / 11 
410,2 11 / 12 
410,0 9 / 12 
409,1 11 / 11 
408,6 10 / 10 

Union Praha C 408,1 12 / 12 
408,0 8 / 11 

MISTROVSTVÍ PRAHY 

1. Admira Kobylisy C 
2. TJ Radlice A 
3. I. PSKN A 
4. KK Slavia Praha C 
5. Konstruktiva Praha E 
6. KK Slavoj Praha D 
7. SK Meteor Praha C 
8. PSK Union Praha D 
9. Dopravní podniky C 

10. Slavoj V. Popovice B 
11. TJ Praga Praha B 
12. TJ Sokol Vršovice E 
13. SK Uhelné sklady E 
14. SK Uhelné sklady D 
15. Sokol Žižkov C 
16. TJ ZENTIVA Praha A 

25. kolo

Výsledky
Union D – ZENTIVA A
Uhel.sklady D – Dopr.podniky C
Vršovice E – Radlice A
Praga B – Slavoj D
Slavia C – Admira C
Vel.Popovice B – Žižkov C
Konstruktiva E – Uhel.sklady E
Meteor C – I. PSKN A

6x domácí, 2x hosté - takové je skóre soubojů ve 25.kole.

Vedoucí duo svými porážkami zdramatizovalo souboj 
o postupové příčky - Admira C udržela jednobodové vedení 
i přes jasnou porážku na Slavii C, Radlice A zase nestačily 
na domácí Vršovice E, když i tady bylo o
brzy rozhodnuto. Toho bezezbytku využil I.PSKN A, který 
na Meteoru C v souboji jako na houpačce byl nakonec tím 
šťastnějším a na třetím místě ztrácí jen bod. Naděje na 
postup si jistě dělá také
Konstruktiva E, i když se doma v
E bála o výsledek do poslední kuželky. Stejný bodový zisk 
má také Slavia C.  Zatímco o postup ještě bude tvrdý boj, 
o sestupujících je již pět kol před koncem soutěže jasno. 
Poslední Zentiva prohrála po vyrovnaném boji na Unionu 
D, předposlední Žižkov C nestačil na domácí Velké 
Popovice B a s jedenáctibodovou ztráto

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
26 19 0 7 250:166 2375 38 
26 18 1 7 266:150 2366 37 
26 17 2 7 239:177 2345 36 
26 15 4 7 235:181 2309 34 
26 15 2 9 236:180 2321 32 
26 14 2 10 243:173 2367 30 
26 14 2 10 220:196 2302 30 
26 12 3 11 211:205 2306 27 
26 11 3 12 215:201 2354 25 
26 11 3 12 200:216 2294 25 
26 12 1 13 198:218 2303 25 
26 11 2 13 180:236 2257 24 
26 10 3 13 207:209 2321 23 
25 8 2 15 170:230 2318 18 
26 2 3 21 122:294 2249 7 
25 1 1 23 120:280 2273 3 

. kolo 

Výsledky 
ZENTIVA A 10 : 6 
Dopr.podniky C 12 : 4 
Radlice A 10 : 6 
Slavoj D 4 : 12 
Admira C 14 : 2 
Žižkov C 10 : 6 
Uhel.sklady E 10 : 6 
I. PSKN A 6 : 10 

takové je skóre soubojů ve 25.kole. 

Vedoucí duo svými porážkami zdramatizovalo souboj  
Admira C udržela jednobodové vedení 

i přes jasnou porážku na Slavii C, Radlice A zase nestačily 
na domácí Vršovice E, když i tady bylo o výsledku celkem 
brzy rozhodnuto. Toho bezezbytku využil I.PSKN A, který 

o na houpačce byl nakonec tím 
šťastnějším a na třetím místě ztrácí jen bod. Naděje na 
postup si jistě dělá také o dva body méně mající 
Konstruktiva E, i když se doma v souboji s Uhelnými sklady 
E bála o výsledek do poslední kuželky. Stejný bodový zisk 

Zatímco o postup ještě bude tvrdý boj,  
o sestupujících je již pět kol před koncem soutěže jasno. 
Poslední Zentiva prohrála po vyrovnaném boji na Unionu 
D, předposlední Žižkov C nestačil na domácí Velké 
Popovice B a s jedenáctibodovou ztrátou je druhým jistým 



 
©  PKS - 2010 

sestupujícím. V tabulce jednotlivců se na prvním místě 
udržel P. Míchal z Uhelných skladů D, na druhé se  
z pátého vyšvihla J. Kafková z Uhelných skladů E a o další 
místo klesl nedávno vedoucí  J. Karaus z Meteoru C. 
Průměr přes 400 má 23 hráčů z 91 klasifikovaných. 

26. kolo 

Výsledky 
ZENTIVA A – Meteor C 4 : 12 
I. PSKN A – Konstruktiva E 12 : 4 
Uhel.sklady E – Vel. Popovice B 8 : 8 
Žižkov C – Slavia C 6 : 10 
Admira C – Praga B 12 : 4 
Slavoj D – Vršovice E 12 : 4 
Radlice A – Uhel. sklady D 12 : 4 
Dopr.podniky C – Union D 12 : 4 

12:4 - tento výsledek se velmi zalíbil domácím týmům, 
všech pět jejich vítězství skončilo tímto rozdílem. Hostům 
se podařilo ukořistit pouze dvě vítězství a jednu remízu. 
Souboj o čelo tabulky tentokráte skončil remízou, všechna 
družstva hrála doma a všechna svá povinná vítězství 
získala. Admira C zahájila zápas s Pragou B ve velkém 
stylu, pak sice na chvíli přibrzdila a mohlo se zdát, že hosté 
ještě mají šanci, ale poslední souboj vyzněl jasně pro 
domácí. Radlice A šly za svým vítězstvím nad Uhelnými 
sklady D cílevědomě hned od začátku a o výsledku vcelku 
nebylo pochyb v průběhu celého zápasu. Nejvíce se tak na 
vítězství nadřel I.PSKN, začátek výrazně lepší pro "hosty" 
z Konstruktivy E, již ve druhé dvojici sice domácí průběh 
zápasu otočili, ale teprve poslední dvojice definitivně 
potvrdila výsledek. Dařilo se i čtvrtému vzadu, Slavia C 
potvrdila v letošní sezóně již celkem povinné vítězství nad 
Žižkovem C, i když i v tomto zápase rozhodoval až 
poslední souboj. Remízou skončil souboj družstev ze 
spodní poloviny tabulky, Uhelné sklady E i přes snahu 
dotahováka na více než bod v souboji s Velkými 
Popovicemi B nedosáhly. Souboj Slavoje D s Vršovicemi E 
se zpočátku lépe vyvíjel pro hosty, ale závěr patřil 
domácím. V předehrávaném utkání Zentiva A podlehla 
Meteoru C. 

V tabulce jednotlivců jsme se opět dočkali změn, i když 
tentokráte ne na prvním místě, které si stále drží P. Míchal 
z Uhelných skladů D. Druhý je nyní J. Karaus z Meteoru C, 
na třetí příčce je J. Kafková z Uhelných skladů E. Průměr 
přes 400 má 22 hráčů z 92 klasifikovaných. 

27. kolo 

Výsledky 
Dopr.podniky C – ZENTIVA A 12 : 4 
Union D – Radlice A 4 : 12 
Uhel.sklady D – Slavoj D 10 : 6 
Vršovice E – Admira C 14 : 2 
Praga B – Žižkov C 14 : 2 
Slavia C – Uhel. sklady E 16 : 0 
Vel.Popovice B – I. PSKN A 4 : 12 
Konstruktiva E – Meteor C 10 : 6 

3 kola před koncem soutěže je stále situace na čele 
tabulky zamotaná. Ve 27. kole byli výrazně úspěšnější 
domácí, zvítězili 6x, hosté 2x. 

Boj o postupové příčky se opět o něco vyrovnal, neboť 
vedoucí Admira nedokázala získat body ve Vršovicích 
a jasná porážka ji odsunula na druhé místo. Na první 
příčku se tak vrátily Radlice A, které venku zvítězit 
dokázaly. Domácí Union D prohrával od začátku zápasu, 
a i když ho dokázal ve druhé polovině trochu 
zdramatizovat, hostující dotahovák rozhodl o jasném 
vítězství svého týmu. Další vydřené vítězství získal I.PSKN 
ve Velkých Popovicích. Celý zápas to vypadalo na 
pohodové vítězství, ale v poslední dvojici se hosté  
o výsledek báli do posledního hodu. 7 kuželek tak nakonec 
rozhodlo o tom, že na třetím místě mají stejný bodový zisk 
jako druhá Admira a jen bod jim chybí na první Radlice.  
O dva body méně má čtvrtá Slavia C, hostům z Uhelných 
skladů E nedala šanci a nepovolila jim ani jednu radost. 
Z boje o titul již zřejmě vypadla Konstruktiva E i přes 
vítězství nad Meteorem C, pětibodový odstup již těžko 
v posledních 3 kolech zlikviduje. Teprve druhé vítězství  
v sezóně získala Zentiva v dohrávce 23. kola na Zvonu, 
když o výsledku s Uhelnými sklady D rozhodla ve druhé 
polovině utkání. Zajímavé je, že obě vítězství má Zentiva 
ze zápasů venku, doma dokázala zatím získat jediný bodík 
za jednu remízu. 

V tabulce jednotlivců se na "bedně" udržel pouze vedoucí 
P. Míchal z Uhelných skladů D. Ze čtvrtého na druhé místo 
postoupil V. Klečka z I.PSKN A, třetí je M. Beneš ml.  
z Radlic. 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 27. kole 

MP III  - JEDNOTLIVCI 
1. MÍCHAL Petr US Praha D 420,2 9 / 13 
2. KLEČKA Vít I. PSKN 418,5 12 / 13 
3. BENEŠ Miloš ml. Radlice A 417,7 13 / 13 
4. KAFKOVÁ Jindra US Praha E 416,9 11 / 13 
5. KARAUS Jan Meteor C 416,8 12 / 13 
6. KELLNER Miloslav Zentiva 414,4 14 / 14 
7. BENEŠ Pavel Slavoj D 412,2 13 / 13 
8. KUKLOVÁ Danuše Slavoj D 411,3 12 / 13 
9. TUMPACH Roman US Praha D 410,3 13 / 13 

10. TREGLER Jaromír I. PSKN 407,6 13 / 13 
11. ŠKABRADA Ladislav Slavoj D 407,5 13 / 13 
12. MATYSKA Michal Admira C 406,5 13 / 13 
13. JÍCHA Václav Admira C 406,5 11 / 13 
14. PERMAN Milan Konstruktiva E 405,2 12 / 12 
15. DUŠEK Miloslav US Praha E 404,9 11 / 13 
16. LASSIG Jiří V. Popovice 404,2 11 / 12 

 

 

 



 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV

1. KK Slavia E 27 22 1 4 298:134
2. KK Slavoj E 27 20 3 4 296:136
3. Konstruktiva F 27 19 3 5 285:147
4. TJ Praga C 26 16 2 8 246:170
5. S. Rudná D 27 15 2 10 243:189
6. SK Rapid C  27 14 3 10 243:189
7. AC Sparta B 25 14 1 10 228:172
8. SK Meteor D 25 12 4 9 219:181
9. KK Slavia D 27 13 1 13 224:208

10. PSK Union D 27 13 1 13 204:228
11. VŠTJ FS B 26 13 0 13 203:213
12. SK Meteor E 26 10 3 13 184:232
13. DP Praha D 27 8 1 18 183:249
14. PSK Union F 26 5 1 20 116:300
15. Astra ZMZ C 27 3 3 21 146:286
16. SC Radotín C 27 0 1 26 74:358

 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. BŘEZINA S. ml. Slavoj E 
2. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva F 
3. PAVLÍČEK Pavel Sparta B 
4. KNAP Petr Slavia D 
5. PŘEUČIL Roman DP Praha D 
6. MACHULKA Luboš Rudná D 
7. NOVÁK Pavel Union Praha E 
8. KRYDA Jan Slavia E 
9. KNOLL David VŠTJ B 

10. VÁCLAVÍK Jan Slavia D 
11. ŠAFAŘÍK Luděk Meteor D 
12. KNYTTL Jan VŠTJ B 
13. GLAS Richard VŠTJ B 
14. VONDRÁČEK Fr. Konstruktiva F 
15. FULÍN Miroslav Union Praha E 
16. STOKLASA Petr DP Praha D 

 

 

 
 

 
©  PKS - 2010 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
298:134 2349 45 
296:136 2339 43 
285:147 2325 41 
246:170 2264 34 
243:189 2242 32 
243:189 2286 31 
228:172 2280 29 
219:181 2278 28 
224:208 2279 27 
204:228 2256 27 
203:213 2294 26 
184:232 2201 23 
183:249 2261 17 
116:300 2086 11 
146:286 2194 9 

74:358 2099 1 

Jednotlivci po 27. kole 

 
423,8 9 / 12 

 409,4 13 / 13 
409,2 12 / 13 
408,7 12 / 13 
408,2 10 / 12 
406,7 12 / 12 

 406,1 13 / 13 
404,9 13 / 13 
402,3 10 / 12 
401,3 12 / 13 
399,9 12 / 12 
399,5 8 / 12 
398,4 9 / 12 

 397,6 13 / 13 
 397,4 12 / 13 

397,1 11 / 12 

25. kolo
Výsledky

DP Praha D - SK Rapid C
SK Meteor D - PSK Union E
S.  Rudná D - Konstruktiva F
TJ Praga C - KK Slavia D
KK Slavoj E - TJ Astra ZMZ C
SK Meteor E - SC Radotín C
KK Slavia E - AC Sparta B
PSK Union F - VŠTJ FS B

26. kolo
Výsledky

SK Rapid C - PSK Union F
VŠTJ FS B - KK Slavia E
AC Sparta B - SK Meteor E
SC Radotín C - KK Slavoj E
Astra ZMZ C - TJ Praga C
KK Slavia D - S. Rudná D
Konstruktiva F - SK Meteor D
PSK Union E - DP Praha D

27. kolo
Výsledky

PSK Union E - SK Rapid C
DP Praha D - Konstruktiva
SK Meteor Praha D - KK Slavia Praha D
TJ Sokol Rudná D - TJ Astra ZMZ C
TJ Praga Praha C - SC Radotín C
KK Slavoj Praha E - AC Sparta Praha B
SK Meteor Praha E - VŠTJ FS Praha B
KK Slavia Praha E - PSK Union

 
 
 
 
 
 
 
 

. kolo 
Výsledky 

SK Rapid C 6:10 2112-2187 
PSK Union E 12:4 2445-2354 
Konstruktiva F 2:14 2311-2419 
KK Slavia D 12:4 2173-2043 
TJ Astra ZMZ C 8:8 2343-2186 
SC Radotín C 14:2 2358-2196 
AC Sparta B 4:12 2405-2508 
VŠTJ FS B porucha 

. kolo 
Výsledky 

PSK Union F 14:2 2371-2157 
KK Slavia E 6:10 2388-2408 
SK Meteor E Odl. 

Slavoj E 2:14 1990-2293 
TJ Praga C 8:8 2215-2205 
S. Rudná D 10:6 2361-2333 
SK Meteor D 8:8 2304-2299 
DP Praha D 12:4 2368-2281 

. kolo 
Výsledky 

SK Rapid C 12:4 2314-2239 
Konstruktiva  F 2:14 2165-2274 
KK Slavia Praha D 14:2 2492-2312 
TJ Astra ZMZ C 9:7 2248-2097 
SC Radotín C 16:0 2294-1963 
AC Sparta Praha B 4:12 2249-2336 
VŠTJ FS Praha B 10:6 2380-2320 
PSK Union  F 16:0 2479-2167 

 
 
 



 

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 4444. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    11118888. . . . 4444. . . . 10101010, , , , 

Výsledky 

Poř. Družstvo Jméno Plné Dor.

1. KK Slavia 

Kryda J. 305 90
Mizerová M. 299 97
Kocan M. 280 129
CELKEM 884 316

2. Sokol Rudná 

Mikešová I. 280 135
Panenková L. 297 152
- - - 
CELKEM 577 287

3. Uhelné sklady 

Kuděj D. 301 158
Petříková K. 275 105
- - - 
CELKEM 576 263

 

TOP 6 ve 4.kole 
Poř. Hráč / ka Oddl 
1. Kuděj David Uhelné sklady
2. Panenková Lucie Sokol Rudná
3. Mikešová Irena Sokol Rudná
4. Kocan Michal KK Slavia 
5. Mizerová Markéta KK Slavia 
6. Kryda Jan KK Slavia 

 

 

 

 

 

 

 

 
©  PKS - 2010 

, , , , MeteorMeteorMeteorMeteor    

    

Dor. Chyby Celkem 
90 12 395 
97 8 396 
129 7 409 
316 27 1200 
135 2 415 
152 4 449 

 - 0 
287 6 864 
158 5 459 
105 9 380 

 - 0 
263 14 839 

Celkem 
Uhelné sklady 459 

Rudná 449 
Rudná 415 

409 
396 
395 

 
Konečná tabulka

1. Slavia - smíš. 
2. Sokol Rudná  
3. Uhelné sklady 

 
TOP 1O VÝKONŮ 

1. KK Slavia-smíš. 
2. KK Slavia-smíš. 
3. KK Slavia-smíš. 
4. KK Slavia-smíš. 
5. Sokol Rudná  
6. Sokol Rudná  
7. Sokol Rudná  
8. Uhelné sklady 
9. Uhelné sklady 

10. Uhelné sklady 
 

TOP 1O VÝKONŮ 
1. Kuděj David Uhelné sklady
2. Kuděj David Uhelné sklady
3. Panenková Lucie Rudná
4. Kocan Michal KK Slavie
5. Panenková Lucie Sokol Rudná
6. Kryda Jan KK Slavia
7. Krýda Jan Slavia
8. Mikešová Irena S. Rudná
9. Mikešová Irena Rudná

10. Mizerová Markéta KK Slavia
 

Skupinář: Karol Ivanko 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Konečná tabulka po 4. turnaji 

4 1203 12 
4 1072 8 
4 849 4 

TOP 1O VÝKONŮ - DRUŽSTVA 
Slavia 1208 
Konstruktiva 1204 
Meteor 1200 
Union 1198 
Union 1173 
Konstruktiva 1141 
Slavia 1127 
Konstruktiva 1101 
Slavia 728 
Union 728 

TOP 1O VÝKONŮ - JEDNOTLIVCI 
Uhelné sklady Konstruktiva 462 
Uhelné sklady Meteor 459 
Rudná Meteor 449 
KK Slavie Konstruktiva 434 
Sokol Rudná Slavia 425 
KK Slavia Slavia 418 
Slavia Union 427 
S. Rudná Union 415 
Rudná Meteor 415 
KK Slavia Slavia 413 



 
©  PKS - 2010 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2009999----10101010    
    

 DIVIZE AS  MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Neratovice  25 21 0 4 141,0:59,0 2604 42  1. S. Admira A 24 17 1 6 247:137 2467 35 
2. S. Vršovice  25 17 1 7 131,0:69,0 2560 35  2. Astra ZMZ 24 16 1 7 227:157 2465 33 
3. Konstruktiva C 25 14 3 8 113,5:86,5 2535 31  3. SK Meteor 25 15 3 7 234:166 2462 33 
4. S. Kolín B 25 15 1 9 110,5:89,5 2529 31  4. VŠTJ FS 25 16 1 8 234:166 2457 33 
5. J. Brandýs 25 14 2 9 111,5:88,5 2517 30  5. S. Vršovice B 25 14 2 9 221:179 2476 30 
6. K. Hora B 25 14 0 11 105,0:95,0 2507 28  6. Konstruktiva D 24 13 2 9 217:167 2477 28 
7. S. Benešov B 25 13 0 12 108,5:91,5 2524 26  7. TJ Praga 25 13 0 12 204:196 2353 26 
8. Příbram B 25 10 5 10 98,0:102,0 2512 25  8. SK Rapid 25 12 1 12 205:195 2431 25 
9. KK Slavia 25 10 2 13 91,5:108,5 2528 22  9. S. Rudná 24 10 1 13 188:196 2426 21 

10. SC Radotín  25 10 1 14 94,5:105,5 2524 21  10. AC Sparta 24 9 1 14 169:215 2428 19 
11. Akuma B 25 9 2 14 88,0:112,0 2519 20  11. S. Vršovice C 24 9 1 14 168:216 2366 19 
12. Poděbrady  25 9 1 15 90,0:110,0 2516 19  12. PSK Union A 24 9 0 15 169:215 2433 18 
13. Č. Pečky  25 6 2 17 67,5:132,5 2449 14  13. PSK Union B 24 7 3 14 156:228 2413 17 
14. Kosmonosy  25 2 2 21 49,5:150,5 2474 6  14. S. Žižkov 25 8 0 17 161:239 2386 16 

- -  - - - - - -  15. S. Admira B 26 7 1 18 144:272 2372 15 
                   

 MISTROVSTVÍ PRAHY II  MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. DP Praha A 27 22 0 5 303:129 2437 44  1. S. Admira C 26 19 0 7 250:166 2375 38 
2. Sj.  V.Popovice 27 22 0 5 296:136 2417 44  2. TJ Radlice 26 18 1 7 266:150 2366 37 
3. DP Praha B 27 16 0 11 239:193 2395 32  3. I. PSKN A 26 17 2 7 239:177 2345 36 
4. Uhel. sklady B 26 15 0 11 213:203 2401 30  4. KK Slavia C 26 15 4 7 235:181 2309 34 
5. PSK Union C 27 14 1 12 222:210 2392 29  5. Konstruktiva E 26 15 2 9 236:180 2321 32 
6. KK Slavia B 27 13 3 11 215:217 2349 29  6. KK Slavoj D 26 14 2 10 243:173 2367 30 
7. SK Meteor B 27 13 1 13 217:215 2380 27  7. SK Meteor C 26 14 2 10 220:196 2302 30 
8. S. Vršovice D 27 12 2 13 220:212 2363 26  8. PSK Union D 26 12 3 11 211:205 2306 27 
9. S. Rudná C 27 12 1 14 200:232 2300 25  9. DP Praha C 26 11 3 12 215:201 2354 25 

10. KK Slavoj C 27 11 2 14 200:232 2358 24  10. Sj. V. Popovice B 26 11 3 12 200:216 2294 25 
11. Uhel. sklady C 27 12 0 15 200:232 2332 24  11. TJ Praga B 26 12 1 13 198:218 2303 25 
12. SK Rapid B 27 11 2 14 192:240 2349 24  12. S, Vršovice E 26 11 2 13 180:236 2257 24 
13. S. Rudná B 27 10 1 16 196:236 2331 21  13. Uhelné sklady E 26 10 3 13 207:209 2321 23 
14. S. Žižkov B 26 8 3 15 182:234 2385 19  14. Uhelné sklady D 25 8 2 15 170:230 2318 18 
15. SC Radotín B 27 9 0 18 188:244 2355 18  15. S. Žižkov C 26 2 3 21 122:294 2249 7 
16. Astra ZMZ B 27 6 2 19 157:275 2357 14  16. TJ Zentiva 25 1 1 23 120:280 2273 3 
                   

 MISTROVSTVÍ PRAHY IV    
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium 
je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr  
z průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných 
bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre  
a dále pak vyšší průměr z průměru drah 

1. KK Slavia E 27 22 1 4 298:134 2349 45   
2. KK Slavoj E 27 20 3 4 296:136 2339 43   
3. Konstruktiva F 27 19 3 5 285:147 2325 41   
4. TJ Praga C 26 16 2 8 246:170 2264 34   
5. S. Rudná D 27 15 2 10 243:189 2242 32   
6. SK Rapid C  27 14 3 10 243:189 2286 31   
7. AC Sparta B 25 14 1 10 228:172 2280 29   
8. SK Meteor D 25 12 4 9 219:181 2278 28   
9. KK Slavia D 27 13 1 13 224:208 2279 27   

10. PSK Union D 27 13 1 13 204:228 2256 27   
11. VŠTJ FS B 26 13 0 13 203:213 2294 26   
12. SK Meteor E 26 10 3 13 184:232 2201 23   
13. DP Praha D 27 8 1 18 183:249 2261 17   
14. PSK Union F 26 5 1 20 116:300 2086 11    
15. Astra ZMZ C 27 3 3 21 146:286 2194 9    
16. SC Radotín C 27 0 1 26 74:358 2099 1    
 
  



 
©  PKS - 2010 

 

 

 

 

 

GAMBRINUS CUP 
XXXXIXIXIXIX. ročník turnaje dvojic mužů na 200 hodů sdružených. ročník turnaje dvojic mužů na 200 hodů sdružených. ročník turnaje dvojic mužů na 200 hodů sdružených. ročník turnaje dvojic mužů na 200 hodů sdružených    

a dvojic žen na 100 hodů sdružených    

 

1. Všeobecná ustanovení: 

Pořadatel:    Kuželkářský klub KONSTRUKTIVA PRAHA 

Termín konání:   14. 5. – 27. 5. 2010 

Místo konání:    šestidráha v Praze 4 – Braníku, ul. Mezi sklady 
(dopravní spojení: metro „C“, stanice Budějovická, autobus c. 192,  
zastávka Na vrstevnici, dolu a podél potoka – objekt mezi tenisovými kurty). 

Pořadatelé turnaje:   ředitel turnaje  Štěpán KOBLÍŽEK 
organizační pracovník Jan BARCHÁNEK 

e-mail: jan.barchanek@seznam.cz 
tel.: 602 488 901 

rozhodčí  Jirí HNÍZDIL, Pavel KOHLÍCEK, Zdenek ZAHRÁDKA 

Přihlášky:    Závazné přihlášky zašlete e-mailem na adresu organizačního pracovníka.  
V přihlášce uveďte dva nejvhodnější termíny Vašeho startu a telefonické spojení. 
Termín startu bude potvrzen obratem. 
Průběžné informace o obsazení turnaje budou zveřejňovány na webu 
http://www.kkkonstruktiva.cz 

Startovné:    Za dvojici mužů činí 300,- Kč, za dvojici žen 150,- Kč a bude placeno před startem. 

Úhrada:    Náklady na technické zajištění a ceny hradí pořadatel, ostatní hradí vysílající oddíl. 

Občerstvení:    Zajistí pořadatel na náklady účastníků 

Ceny:     Věcné ceny obdrží prvních 5 dvojic mužů a 3 dvojice žen. 

2. Technická ustanovení: 

Předpis:  Hraje se dle platných pravidel a soutěžního rádu kuželkářského sportu a dle tohoto 
rozpisu. 

Systém:    Muži startují na drahách c. 3-6, ženy na drahách č. 1-2. 
Muži startují dle rozlosování a časového rozpisu tak, že jeden z dvojice začíná na 
dráze č. 3, druhý na dráze č. 5, jejich soupeři pak na drahách č. 4 a 6.  
Všichni hráči odehrají postupně po 50ti h.s. na všech čtyřech drahách.  
Hráč má právo na 5 hodu rozhozu na dráze, kde začíná. 

Hrací dny:    pondělí - pátek  16:00 – 22:00 
sobota, neděle  08:30 – 22:00 

Podmínky účasti:  Platný registrační průkaz, rádný sportovní úbor svého oddílu. 
Každý hráč smí v rámci turnaje odehrát jen jeden start. 

Námitky:  Námitky musí být podány do 15 minut po ukončení startu rozhodčímu s vkladem 
200,- Kč, který v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch pořadatele.  
Při oprávněném protestu bude vklad vrácen. 

 



 
©  PKS - 2010 

    

    

    

    
RADOTÍNRADOTÍNRADOTÍNRADOTÍN    

MÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽE    
23. ročník 

 
1 Pořadatel SC Radotín - oddíl kuželek 
2 Termín 10.5 - 29.5.2010 
3 Místo Městský stadion - dvoudráha, Praha 5 - Radotín, ul. Ke Zděři 1111 
4 Činovníci ředitel turnaje    -  Ing. Jiří UJHELYI  

org. pracovník   -  Robert ASIMUS  
hlavní rozhodčí -  Pavel DVOŘÁK 

5 Předpis Závodí se podle pravidel soutěžního řádu kuželkářského sportu. 
Výkon se započítává do soutěže dvojic i jednotlivců.  
Startovat mohou i dvojice kombinované z různých oddílů a startovat mohou i družstva smíšená 
(jejich výkon se započítává do kategorie dorostenců). 
POČET STARTUJÍCÍCH NENÍ OMEZEN 

6 Startovné 120 Kč za dvojici jsou startující povinni zaplatit nejpozději před startem. 
7 Přihlášky Do 9.5.2010 na adresu:  

Ing. Jiří UJHELYI 
181 00 PRAHA 8 - Bohnice, Ratibořská 754, e-mail: ujhelyi@centrum.cz 
nebo telefonicky:  
02 / 222 961 375 - byt 
02 / 271 100 298 - zam. (8,00-17,00)  
724 427 298 - mobil  
Kde můžete domluvit a potvrdit termín startu.  
V přihlášce lze požadovat termín startu, současně uveďte kontakt nebo telefon, kam (komu) 
máme potvrdit termín startu. 

8 Podmínky Zúčastnit se mohou hráči (hráčky), kteří jsou ve věkové kategorii žáků a dorostu dle platných 
pravidel. Všichni startující se musí prokázat platným registračním průkazem. 
Závodníci odpovídají za svůj zdravotní stav. 

9 Ceny turnaje DOROSTENCI  
Družstva :        1.místo - putovní pohár, věcné ceny 
                        2. a 3.místo - věcné ceny  
Jednotlivci :     1. - 6.místo - věcné ceny  
DOROSTENKY  
Družstva :        1.místo - putovní pohár, věcné ceny 
                        2. a 3.místo - věcné ceny  
Jednotlivkyně: 1. - 3.místo - věcné ceny  
 
CENY OBDRŽÍ I ČULIBRCI  V JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍCH 
 

10 Časový sled Zahájení je v první den turnaje v 16,30 hodin  
Ukončení je poslední den turnaje po odehrání poslední dvojice. 

11 Úhrada  Pořadatel hradí nájem kuželny, ceny a delegované činovníky; ostatní náklady si hradí účastníci 
    

Bližší informace najdete také na internetu na adrese radotin-kuzelky.wz.cz 



 
©  PKS - 2010 

     

    

    

        
RADOTÍNRADOTÍNRADOTÍNRADOTÍN    

TURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYS    
Handicapový turnaj pro hráče nad 55 let 

23. ročník 
 

1 Pořadatel SC Radotín - oddíl kuželek 
2 Termín 10.5 - 29.5.2010 
3 Místo Městský stadión - dvoudráha,  

Praha 5 - Radotín, ul. Ke Zděři 1111 
4 Činovníci ředitel turnaje    - Ing. Jiří UJHELYI  

org. pracovník   - Robert ASIMUS  
hlavní rozhodčí – Pavel DVOŘÁK 

5 Předpis Soutěž jednotlivců na 100 h.s. s handicapem. 
V konečném pořadí se hráčům přičte k výkonu tento handicap: 
hráči 55-59 let   -  0 b. 
hráči 60-69 let   - 20 b. 
hráči 70-79 let   - 30 b. 
hráči nad 80 let - 50 b. 
Závodí se podle pravidel soutěžního řádu kuželkářského sportu.  
POČET STARTUJÍCÍCH NENÍ OMEZEN 

6 Startovné 80 Kč jsou startující povinni zaplatit nejpozději před startem. 
7 Přihlášky Do 9.5.2010 na adresu: 

Ing. Jiří UJHELYI 
181 00 PRAHA 8 - Bohnice, Ratibořská 754, e-mail: ujhelyi@centrum.cz 
nebo telefonicky:  
02 / 222 961 375 - byt 
02 / 271 100 298 - zam. (8,00-17,00)  
724 427 298 - mobil  
Kde můžete domluvit a potvrdit termín startu.  
V přihlášce lze požadovat termín startu, současně uveďte kontakt nebo 
telefon, kam (komu) máme potvrdit termín startu. 

8 Podmínky Zúčastnit se mohou hráči (hráčky), kteří v daném roce  dosáhnou 55 let 
věku., tj narození před 31.12.1955  
Všichni startující se musí prokázat platným registračním průkazem. 
Závodníci odpovídají za svůj zdravotní stav. 

9 Ceny turnaje 1. ÷ 3.místo - věcná cena + diplom 
4. ÷ 6.místo - věcná cena  
 
CENY OBDRŽÍ I ČULIBRK A NEJSTARŠÍ HRÁČ TURNAJE 
 

10 Časový sled Zahájení je v první den turnaje v 16,30 hodin  
Ukončení je poslední den turnaje po odehrání poslední dvojice. 

11 Úhrada  Pořadatel hradí nájem kuželny, ceny a delegované činovníky; ostatní 
náklady si hradí účastníci. 

12 Poslední vítěz J. Ujhelyi (55) – SC Radotín, 440 b. ( handicap 0) 
 
 

Bližší informace najdete také na internetu na adrese radotin-kuzelky.wz.cz 


